ng\t ARIO § 4{
/Tr\
AI

CORSI DI LAUREA TRIENNALE
IN PSICOLOGIA

GUTO %
O’\Nul O‘$<er

Insegnamento: Psicologia sociale A (corso PSI-SED) CFU: 10

Insegnamento: Psicologia sociale A (corso PSI-COM) CFU: 9

Modalita esame: reg. voto + orale

Data: 13/02/2018 Ora: 11.30 Docente: prof. Brondino - prof. Schiatti
Note:

ELENCO ISCRITTI

2
o

Matricola Note

5982

6094

6087

6148

6490 INTEGRAZIONE

6062

6493

RIN|JO|VN|HR|WIN|M

6168

Comunicazioni

Si ricorda che chi non ¢ in regola con le tasse accademiche NON potra sostenere I'esame
e NON risultera nell'elenco degli iscritti




