

CORSI DI LAUREA TRIENNALE IN PSICOLOGIA

Insegnamento: Psicologia sociale A (corso PSI-SED) CFU: 10

Insegnamento: Psicologia sociale A (corso PSI-COM) CFU: 9

Modalità esame: reg. voto + orale

Data: 13/02/2018 Ora: 11.30 Docente: prof. Brondino - prof. Schiatti

Note:

ELENCO ISCRITTI			
N°	Matricola		Note
1	5982		
2	6094		
3	6087		
4	6148		
5	6490		INTEGRAZIONE
6	6062		
7	6493		
8	6168		
_			

Comunicazioni

Si ricorda che chi non è in regola con le tasse accademiche <u>NON potrà sostenere l'esame</u> e <u>NON risulterà nell'elenco degli iscritti</u>